
Württembergischer Schützenverband 1850 e.V. Liga A -  25m Pistole / Revolver

Regionsliga Stuttgart - 25m Pistole / Revolver - A
Ergebnisliste des Wettkampfes vom 24.03.2024

Ligaleiter:
Monschau, Willi    Tel.: 07034-9425177 Fax: 07034-9479588 Mob: 0176-42608677 eMail: willi.monschau.wm@gmail.com

Gruppe: I SGi Weil der Stadt 1 - SGi Sindelfingen 1 1047 : 1090
I SV Merklingen 1 - SGes Calw 2 1072 : 1065

Gruppe: II SGi Sindelfingen 2 - SV Stetten/Filder 1 1094 : 1055
II KKSV Bonlanden 1 - SGi Stuttgart 1 1024 : 1053

Gruppe: III SV Hemmingen 1 - SGes Stuttgart-Mühlhausen 1 1105 : 1070
III SGi Stuttgart-Ost 1 - NSG Stuttgart 3 1078 : 1023

Gruppe: IV SAPSV Stuttgart 1 - SGi Korb-Steinreinach 2 1073 : 1085
IV SKam Beutelsbach 1 - SSV Stuttgart-Untertürkheim 2 1056 : 1080

Gruppe: V SGi Berglen-Ödernhardt/Winnenden 1- SKam Beutelsbach 2 1015 : 1080
V SV Rudersberg 1 - SSV Leutenbach 1 1020 : 1125

Tabelle nach dem 1.  Wettkampf

Nr. Verein Gesamt Schnitt WK 1 WK 2 WK 3 WK 4 WK 5 WK 6

1. SSV Leutenbach 1 1125 1125,0 1125
2. SV Hemmingen 1 1105 1105,0 1105
3. SGi Sindelfingen 2 1094 1094,0 1094
4. SGi Sindelfingen 1 1090 1090,0 1090
5. SGi Korb-Steinreinach 2 1085 1085,0 1085
6. SKam Beutelsbach 2 1080 1080,0 1080
7. SSV Stuttgart-Untertürkheim 2 1080 1080,0 1080
8. SGi Stuttgart-Ost 1 1078 1078,0 1078
9. SAPSV Stuttgart 1 1073 1073,0 1073

10. SV Merklingen 1 1072 1072,0 1072
11. SGes Stuttgart-Mühlhausen 1 1070 1070,0 1070
12. SGes Calw 2 1065 1065,0 1065
13. SKam Beutelsbach 1 1056 1056,0 1056
14. SV Stetten/Filder 1 1055 1055,0 1055
15. SGi Stuttgart 1 1053 1053,0 1053
16. SGi Weil der Stadt 1 1047 1047,0 1047
17. KKSV Bonlanden 1 1024 1024,0 1024
18. NSG Stuttgart 3 1023 1023,0 1023
19. SV Rudersberg 1 1020 1020,0 1020
20. SGi Berglen-Ödernhardt/Winnenden 11015 1015,0 1015

Nr. Verein Ergebnis

1. SSV Leutenbach 1 1125
2. SV Hemmingen 1 1105
3. SGi Sindelfingen 2 1094
4. SGi Sindelfingen 1 1090
5. SGi Korb-Steinreinach 2 1085
6. SKam Beutelsbach 2 1080
7. SSV Stuttgart-Untertürkheim 2 1080
8. SGi Stuttgart-Ost 1 1078
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9. SAPSV Stuttgart 1 1073
10. SV Merklingen 1 1072

Ergebnisliste Einzel

Nr. Name Verein Ergeb. Schnitt W 1 W 2 W 3 W 4 W 5 W 6

1. Bunkert, Georg SGi Sindelfingen 1 382 382,0 382
2. Wackenhut, Thomas SAPSV Stuttgart 1 380 380,0 380
3. Elmas, Mithat SSV Leutenbach 1 379 379,0 379

Lakrini, Klaus-Dieter SKam Beutelsbach 2 379 379,0 379
5. Widmann, Bernd SV Merklingen 1 376 376,0 376
6. Hartenbauer, Thomas SSV Leutenbach 1 375 375,0 375
7. Gurgel, Detlef SGi Sindelfingen 2 373 373,0 373
8. Liebl, Frank SV Hemmingen 1 371 371,0 371

Ostrowski, Rafael SGes Stuttgart-Mühlhaus 371 371,0 371
Özden, Caglayan SSV Leutenbach 1 371 371,0 371

11. Steiner, Tobias SV Rudersberg 1 370 370,0 370
Binder, Steffen SV Hemmingen 1 370 370,0 370
Gercek, Muhammet SSV Leutenbach 1 370 370,0 370

14. Munz, Rainer SGi Stuttgart 1 369 369,0 369
Schwager, Andy SV Stetten/Filder 1 369 369,0 369

16. Finke, Uwe SGi Weil der Stadt 1 367 367,0 367
Drexler, Rainer SGi Sindelfingen 2 367 367,0 367
Munz, Ute SGi Stuttgart 1 367 367,0 367
Weidenauer, Michael SSV Stuttgart-Untertürkh 367 367,0 367
Ybero-Denner, Marcel SGi Stuttgart-Ost 1 367 367,0 367

21. Knor, Jürgen SSV Leutenbach 1 366 366,0 366
22. Schnabel, Andreas SGi Korb-Steinreinach 2 365 365,0 365
23. Godel, Manfred SV Hemmingen 1 364 364,0 364
24. Ellinger, Michael SGi Korb-Steinreinach 2 363 363,0 363
25. Duba, Wolfgang SKam Beutelsbach 1 362 362,0 362
26. Saranov, Bogdan SSV Stuttgart-Untertürkh 359 359,0 359
27. Scholz, Axel SGi Stuttgart-Ost 1 358 358,0 358

Marschall, Franz SGes Calw 2 358 358,0 358
29. Albert, Thomas SGi Korb-Steinreinach 2 357 357,0 357

Simons, Hans-Peter SKam Beutelsbach 1 357 357,0 357
31. Michels, Jens SGes Calw 2 355 355,0 355
32. Bayram, Yakup SSV Stuttgart-Untertürkh 354 354,0 354

Johrden, Hendrik SGi Sindelfingen 1 354 354,0 354
Henle, Werner SGi Sindelfingen 2 354 354,0 354
Klotz, Jürgen SGi Berglen-Ödernhardt/ 354 354,0 354
Schultheiß, Markus SV Merklingen 1 354 354,0 354
Weinig-Berger, Sebastian SSV Stuttgart-Untertürkh 354 354,0 354
Henle, Mike SGi Sindelfingen 1 354 354,0 354

39. Härter, Otto SGi Sindelfingen 2 353 353,0 353
Herrmann, Ralf SGi Stuttgart-Ost 1 353 353,0 353

41. Schuller, Michael SKam Beutelsbach 2 352 352,0 352
Ferraro, Giuseppe SV Hemmingen 1 352 352,0 352
Calmbach, Tomas SGes Calw 2 352 352,0 352
Böckle, Frank SAPSV Stuttgart 1 352 352,0 352
Yazar, Cavit Muhsin SGes Stuttgart-Mühlhaus 352 352,0 352

46. Maier, Romuald SGi Stuttgart-Ost 1 351 351,0 351
47. Karrer, Vincent KKSV Bonlanden 1 350 350,0 350

Sigle, Hartmut SGi Korb-Steinreinach 2 350 350,0 350
49. Völk, Klaus SGi Sindelfingen 1 349 349,0 349

Teves, Roland SV Hemmingen 1 349 349,0 349
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Nr. Name Verein Ergeb. Schnitt W 1 W 2 W 3 W 4 W 5 W 6

Gurdan, Norbert SGi Weil der Stadt 1 349 349,0 349
Fries, Michael SKam Beutelsbach 2 349 349,0 349
Széll, István NSG Stuttgart 3 349 349,0 349

54. Drvoderic, Marijan SV Stetten/Filder 1 348 348,0 348
55. Minks, Antonin SGes Stuttgart-Mühlhaus 347 347,0 347
56. Herz, Sergej SV Rudersberg 1 346 346,0 346
57. Berdicchia, Ettore SV Merklingen 1 342 342,0 342
58. Saur, Michael SAPSV Stuttgart 1 341 341,0 341
59. Zank, Manfred SGi Sindelfingen 2 340 340,0 340

Sözeri, Feyyaz NSG Stuttgart 3 340 340,0 340
61. Jäger, Werner SGi Berglen-Ödernhardt/ 339 339,0 339

Karrer, Jürgen KKSV Bonlanden 1 339 339,0 339
Lorenz, Stephan SAPSV Stuttgart 1 339 339,0 339

64. Münster, Roland SV Stetten/Filder 1 338 338,0 338
65. Zawadzki, Stephan SKam Beutelsbach 1 337 337,0 337
66. Florl, Andreas KKSV Bonlanden 1 335 335,0 335

Geiss, Simon KKSV Bonlanden 1 335 335,0 335
68. Dächert, Timo NSG Stuttgart 3 334 334,0 334
69. Winkler, Christiane SKam Beutelsbach 2 333 333,0 333
70. Hofbauer, Simon SV Stetten/Filder 1 331 331,0 331

Szyszka, Patrick SGi Weil der Stadt 1 331 331,0 331
72. Aupperle, Daniel NSG Stuttgart 3 328 328,0 328
73. Strnad, Dieter SKam Beutelsbach 1 327 327,0 327
74. Albert, Ulrike SGi Korb-Steinreinach 2 326 326,0 326
75. Quarg-Schaupp, Martin SAPSV Stuttgart 1 325 325,0 325

Mitschack, Marcus NSG Stuttgart 3 325 325,0 325
77. Possidente, Michael SGi Weil der Stadt 1 324 324,0 324

Labitzke, Heiko SGi Sindelfingen 1 324 324,0 324
79. Reitinger, Albert SGi Berglen-Ödernhardt/ 322 322,0 322

Karrer, Max KKSV Bonlanden 1 322 322,0 322
81. Hörnig, Erhard SV Merklingen 1 321 321,0 321
82. Fedoseev, Ilja SGes Stuttgart-Mühlhaus 318 318,0 318
83. Safo, Roy SGi Stuttgart 1 317 317,0 317
84. Treder, Reinhold SGi Stuttgart 1 315 315,0 315
85. Klenert, Hans-Joachim SGi Stuttgart 1 311 311,0 311
86. Jakob, Tim SGes Stuttgart-Mühlhaus 308 308,0 308
87. Fischer, Uwe SV Merklingen 1 307 307,0 307

Pfeifer, Wolfgang SGi Berglen-Ödernhardt/ 307 307,0 307
89. Jäger, Jürgen SGes Calw 2 305 305,0 305

Szyszka, Kevin SGi Weil der Stadt 1 305 305,0 305
91. Torrisi, Camilo SV Rudersberg 1 304 304,0 304

Büttner, Michael SKam Beutelsbach 2 304 304,0 304
93. Koch, Roland SSV Stuttgart-Untertürkh 298 298,0 298
94. Zampilli, Tino SGi Stuttgart-Ost 1 294 294,0 294
95. Wiesenmaier, Walter SV Rudersberg 1 293 293,0 293
96. Gaum, Reinhold SV Stetten/Filder 1 291 291,0 291
97. Okos, Joachim-Karl SGes Calw 2 275 275,0 275
98. Bauer, Markus SV Rudersberg 1 269 269,0 269

Teilnehmer außer Konkurenz

Nr. Name Verein Ergeb. Schnitt W 1 W 2 W 3 W 4 W 5 W 6

1. Rimmele, Marcus SV Hemmingen 1 358 358,0 358
2. Banko, Michael SSV Stuttgart-Untertürkh 347 347,0 347
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Nr. Name Verein Ergeb. Schnitt W 1 W 2 W 3 W 4 W 5 W 6

3. Girrleit, Andreas NSG Stuttgart 3 343 343,0 343
4. Karrer, Ruben KKSV Bonlanden 1 340 340,0 340
5. Weber, Gabriele SAPSV Stuttgart 1 336 336,0 336
6. Villetta, Vito SSV Stuttgart-Untertürkh 331 331,0 331
7. Christein, Joe SAPSV Stuttgart 1 292 292,0 292

Urbaniak, Romuald-Sieg SGi Stuttgart 1 292 292,0 292
9. Hörr, Markus SGi Berglen-Ödernhardt/ 273 273,0 273

10. Rudolph, Thomas NSG Stuttgart 3 272 272,0 272
11. Heinrich, Wolfhard SGi Stuttgart 1 208 208,0 208
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